

Postpensjonistene i Haugesundsregionen

NOTAT fra medlemsmøte 10. februar 2022 i Norsk Folkehjelps lokaler i Haugesund

Til stede: 28 medlemmer

Vi har årsmøte i dag som nå går over til et medlemsmøte. Øyvind ønsket velkommen til medlemsmøte som starter med servering av smørbrød med kake til dessert.

Aktuelle saker:

Øyvind informerte fra et åpent møte Jan Davidsen - som er leder av Pensjonistforbundet - hadde invitert til i Edda kino, der Øyvind deltok.

- ✓ Davidsen snakket om Utenforskap der pandemien har vært ekstra krevende for de som kan lite om data. Både bussbilletter, kinobilletter, koronapass, legebesøk, helseboka osv. alt er nå apper som en må nedlaste. Derfor er det nå en prioritert sak for Forbundet å legge til rette for enkle datakurs og digital opplæring for de som ønsker det.
- ✓ Aldergrensen må oppheves der det ikke er en saklig grunn for det. For eksempel er det eldre personer som har opplevd å ikke få fornye sertifikatet på grunn av alder. Her må det være en individuell behandling. Eldre er like forskjellige som alle andre.
- ✓ Utgifter til tannlegebehandling må gå inn i egenandelsordningen for helsetjenester. Mange eldre har veldig dårlige tenner og dette går ut over matinntak og helsa.
- ✓ Pensjonistforbundet krever forhandlingsrett for pensjonister innenfor rammen av frontfagene. Siden 2011 har pensjonistene hatt en reallønns nedgang grunnet fratrekke på 0,75 prosent. Den er kjent som «underregulering» Det var først i 2021 at SV og FRP fikk flertallet på Stortinget med på å endre dette. Nå er det slik at pensjonen skal være likt gjennomsnitt av lønns- og prisvekst, men ikke høyere enn lønnsveksten. Det gir et mye bedre resultat for oss. Vi har 0,9 prosent som gjenstår grunnet høyere lønnsvekst enn det som var beregnet. Dette skal det forhandles om før en går i gang med årets regulering av alderspensjonen.

* Irene informerte om arbeidet som er i gang ad dataopplæring for de som ønsker det. Det vil bli sendt ut et spørreskjema for å finne ut hvilke behov den enkelte har. Mange ganger har spørsmål om dataopplæring kommet opp. For å kunne bidra med opplæring, må vi vite behovet. Det er derfor viktig at dere svarer på skjema. Opplæringen vil foregå i små grupper.

*** Eventuelt:**

Neste medlemsmøte blir på **torsdag 10. mars 2022**. Vi får da besøk av **Advokat Håkon Skimmeland** som tar for seg temaet «**Framtidsfullmakter og testamente**».

Øyvind ønsket Vel Hjem!

Åresalget: kr. 2050.-

Røyksund 14.02.2022

Irene Myklebust, referent